ООО "Максиарм"
т. +7 (499) 167 13-11
e-mail: info@maxiarm.ru
СОДЕРЖАНИЕ:
1. Труба CPVC/ХПВХ/PVC-C. Метрическая серия
2. Фитинги CPVC/ХПВХ/PVC-C. Метрическая серия
Труба безраструбная CPVC/ХПВХ/PVC-C

110 100 5,3 2,890 PIPEC21110
160 150 7,7 6,060 PIPEC21160
225 200 10,8 12,200 PIPEC21225
Фитинги CPVC/ХПВХ/PVC-C для клеевого соединения
Метрическая серия
d PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
16 16 GIC016         10      500
20 16 GIC020         10      260
25 16 GIC025         10      200
32 16 GIC032         10        90
40 16 GIC040         10        40
50 16 GIC050           5        30
Труба
Труба ХПВХ Corzan® в соответствии со стандартом DIN8079/8080, RAL
215 - светло серый цвет. Стандартная длина 5 м
GIC
Отвод 90°
т. +7 (499) 167 13 11 ООО "Максиарм" info@maxiarm.ru
63 16 GIC063           2        24
75 16 GIC075           -        12
90 16 GIC090           -         4
110 16 GIC110           -        10
160 16 GIC160           -         4
225 10 GIC225  -  -
d PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 16 HIC020         10      360
25 16 HIC025         10      200
32 16 HIC032         10      100
40 16 HIC040           5        50
50 16 HIC050           5        30
63 16 HIC063           5        30
75 16 HIC075           -         8
90 16 HIC090           -         6
110 16 HIC110           -         6
160 16 HIC160           -         4
225 10 HIC225  -  -
d PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
16 16 MIC016         10      700
20 16 MIC020         10      400
25 16 MIC025         10      240
32 16 MIC032         10      120
40 16 MIC040           5        70
50 16 MIC050           5        60
63 16 MIC063           2        40
75 16 MIC075           -        24
90 16 MIC090           -         6
110 16 MIC110           -        24
160 16 MIC160           -         2
225 10 MIC225  -  -
d PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
HIC
Отвод 45°
MIC
Муфта соединительная ПВХ
TIC
Тройник равносторонний 90°
т. +7 (499) 167 13 11 ООО "Максиарм" info@maxiarm.ru
16 16 TIC016         10      280
20 16 TIC020         10      200
25 16 TIC025         10      100
32 16 TIC032         10        70
40 16 TIC040           5        35
50 16 TIC050           5        25
63 16 TIC063           2        16
75 16 TIC075           -        22
90 16 TIC090           -        12
110 16 TIC110           -         8
160 16 TIC160           -         5
225 10 TIC225           -  -
Фитинги CPVC/ХПВХ/PVC-C для клеевого соединения
Метрическая серия
d PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 16 CIC020         10      600
25 16 CIC025         10      400
32 16 CIC032         10      240
40 16 CIC040         10        70
50 16 CIC050         10        80
63 16 CIC063           5        60
75 16 CIC075           -        28
90 16 CIC090           -        15
110 16 CIC110           -        10
d x d1 PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
25 x 20 16 TRIC025020         10      120
32 x 20 16 TRIC032020         10      100
32 x 25 16 TRIC032025         10        90
40 x 20 16 TRIC040020         10        60
40 x 25 16 TRIC040025         10        60
50 x 25 16 TRIC050025         10        70
50 x 32 16 TRIC050032         10        60
63 x 25 16 TRIC063025           5        45
63 x 32 16 TRIC063032           5        45
75 x 25 16 TRIC075025           -        18
90 x 25 16 TRIC090025           -        15
110 x 25 16 TRIC110025           -        10
CIC
Заглушка
TRIC
Тройник переходной 90°
т. +7 (499) 167 13 11 ООО "Максиарм" info@maxiarm.ru
Фитинги CPVC/ХПВХ/PVC-C для клеевого соединения
Метрическая серия
d x d1 PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 X 16 16 DIC020016         10   1 100
25 X 20 16 DIC025020         10      600
32 X 20 16 DIC032020         10      400
32 X 25 16 DIC032025         10      400
40 X 20 16 DIC040020         10      240
40 X 25 16 DIC040025         10      240
40 X 32 16 DIC040032         10      240
50 X 32 16 DIC050032         10      140
50 X 40 16 DIC050040         10      120
63 X 32 16 DIC063032           5        70
63 X 40 16 DIC063040           5        70
63 X 50 16 DIC063050           5        60
75 X 50 16 DIC075050           -        56
75 X 63 16 DIC075063           -        56
90 X 50 16 DIC090050           -        36
90 X 63 16 DIC090063           -        36
90 X 75 16 DIC090075           -        36
110 X 63 16 DIC110063           -        18
110 X 75 16 DIC110075           -        18
110 X 90 16 DIC110090           -        18
160 X 110 16 DIC160110           -         6
225 X 160 10 DIC225160           -  -
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 15 16 QRC020         10      600
25 20 16 QRC025         10      400
32 25 16 QRC032         10      200
40 32 16 QRC040           5      120
50 40 16 QRC050           5        60
63 50 16 QRC063           2        48
75 65 16 QRC075           -        24
90 80 16 QRC090           -        48
110 100 16 QRC110           -        32
160 150 16 QRC160           -        10
225 200 10 QRC225           -  -
QRC
DIC
Переходное кольцо
Бурт с зубчатой поверхностью

Переходная муфта  с внутренней резьбой с усиливающим металлическим
кольцом
т. +7 (499) 167 13 11 ООО "Максиарм" info@maxiarm.ru
Фитинги CPVC/ХПВХ/PVC-C для клеевого соединения - резьбовые
 ISO-BSP
dm x df x R PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 x 16 x 3/8" 16 KIFC020016038         10      700
25 x 20 x 1/2" 16 KIFC025020012         10      400
32 x 25 x 3/4" 16 KIFC032025034         10      240
40 x 32 x 1" 16 KIFC040032100         10      140
50 x 40 x 1 1/4" 16 KIFC050040114           5      120
63 x 50 x 1 1/2" 16 KIFC063050112           5        60
75 x 63 x 2" 16 KIFC075063200           -        45
d PN EPDM Code € FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
16 16 BIC016E 9,63 BIC016F         10      150
20 16 BIC020E 10,76 BIC020F         10      180
25 16 BIC025E 11,58 BIC025F         10      100
32 16 BIC032E 13,96 BIC032F         10        70
40 16 BIC040E 18,81 BIC040F         10        40
50 16 BIC050E 26,06 BIC050F         10        90
63 16 BIC063E 37,02 BIC063F           2        50
d x R PN Артикул
 p
a
c

63 x 2" 50 16 BIRXC063200E          -   BIRXC063200F         10
Фланцы CPVC/ХПВХ/PVC-C
Метрическая серия
d DN *PMA
[bar]
Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 15 10 ODC020           2      180
25 20 10 ODC025           2      140
32 25 10 ODC032           2      100
40 32 10 ODC040           2        18
50 40 10 ODC050           2        16
63 50 10 ODC063           2        28
75 65 10 ODC075           2        16
90 80 10 ODC090           2        24
110 100 10 ODC110           2        20
d DN *PMA
[bar]
Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 15 16 ODB020
25 20 16 ODB025
32 25 16 ODB032
40 32 16 ODB040
50 40 16 ODB050
63 50 16 ODB063
75 65 16 ODB075
90 80 16 ODB090
125
(1)
100 16 ODB125
150 16 ODB180

ODBC
ODC
т. +7 (499) 167 13 11 ООО "Максиарм" info@maxiarm.ru
d DN *PMA
[bar]
Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
20 15 16 ODBC020
25 20 16 ODBC025
32 25 16 ODBC032
40 32 16 ODBC040
50 40 16 ODBC050
63 50 16 ODBC063
75 65 16 ODBC075
90 80 16 ODBC090
100 16 ODBC110
150 16 ODBC160
d DN *PMA
[bar]
Артикул
 p